襄垣县人力资源和社会保障局公示

关于申请 2024 年 12 月见习岗

见习补贴和人身意外伤害保险保费补贴

公示

2024年 12月襄垣县见习岗位共 88家用人单位 263
人，申请见习补贴部分 312444元，人身意外伤害保险保费

补贴部分 2880元，合计 315324元。现予以公示，公示期

为七天。如有意见请于公示期内向县人社局党办反映。

公示时间：2025年 1月 4日至 2025年 1月 10日

监督电话：0355-8197558

襄垣县人力资源和社会保障局

2025年 1月 3日

附件：2025年 1月见习岗见习补贴和人身意外伤害保险保费补贴公

示明细表